


#desettisickroku

www.desettisickroku.cz

www.desettisickroku.cz

pro zdraví nás i našich měst

http://www.desettisickroku.cz/


www.desettisickroku.cz

„Neptej se, co může udělat naše 

zdravotnictví pro tebe. 

Ptej se, co ty můžeš udělat pro své 

zdraví a pro naše zdravotnictví!“

Parafrázovaný citát

J.F. Kennedy

http://www.desettisickroku.cz/


• Probíhá dvakrát ročně po dobu jednoho měsíce (duben, říjen)

• První kolo proběhlo v dubu 2021

Výzva 10 000 kroků

www.desettisickroku.cz

• Cílem není ujít 10 000 kroků, ale navrátit chůzi zpět do našich životů

• Chodit častěji než chodíme

• Chodit místo jízdy autem/MHD 

• Původní myšlenka byla motivovat k chůzi lidi vyššího věku a BMI (speciální bodový 

systém) a posílit tak jejich zdraví 

Cesta ke zdraví nás i našich měst

http://www.desettisickroku.cz/


Fotky účastníků výzvy, zdroj: Facebooková skupina 10 000 kroků



www.desettisickroku.cz

http://www.desettisickroku.cz/




Svým zapojením získá město efektivní nástroj jak podpořit: 

Výzva 10 000 kroků

www.desettisickroku.cz

• udržitelnou městkou mobilitu

• lokální ekonomiku 

• zdraví občanů 

• cestovní ruch

• osvětu v oblasti životního prostředí

• komunikaci s občany a jejich participaci na veřejném prostoru

• místní sounáležitost  

Cesta ke zdraví nás i našich měst

http://www.desettisickroku.cz/


Fotky účastníků výzvy, zdroj: Facebook



Výzva 10 000 kroků

www.desettisickroku.cz

Cesta ke zdraví nás i našich měst

Sylva Machová 
Manažerka projektu 

Tel: +420 724 726 858

E-mail: sylva@desettisickroku.cz

Jaroslav Martínek
Ideový tvůrce výzvy a kontakt pro města

Tel: +420 602 503 617

E-mail: jarda@dobramesta.cz

http://www.desettisickroku.cz/


Výzva 10 000 kroků

www.desettisickroku.cz

Cesta ke zdraví nás i našich měst

Na viděnou v říjnu! 

Sledujete nás na 
Facebooku

Sledujte nás na 
Instagramu

Podpořte nás finančně

Darujme.cz

Zúčastněte se

www.desettisickroku.cz

Dejte o nás vědět

#desettisickroku

http://www.desettisickroku.cz/
https://www.facebook.com/desettisickroku
https://www.instagram.com/10.000kroku/
https://www.darujme.cz/darovat/1205937?custom-amount=&referrer=&frequency=once&widget=1203507
http://www.desettisickroku.cz/

